
 

 

 

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS 2016-05-11 SPRENDIMO NR. 1-445 „DĖL VILNIAUS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. vasario 12 d. Nr. 1-407 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

36 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Vilniaus miesto savivaldybės atliekų tvarkymo taisykles, patvirtintas Vilniaus 

miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 11 d. sprendimu Nr. 1-445 (2019 m. rugsėjo 16 d. 

sprendimo Nr. 1-225 redakcija) „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių 

tvirtinimo“: 

1. Išdėstyti 17 punktą taip: 

„17. Savivaldybės teritorijoje susidariusių bešeimininkių komunalinių atliekų tvarkymą 

organizuoja Savivaldybės administracija. Bešeimininkės atliekos, randamos ne šalia konteinerių ar 

konteinerių aikštelių, tvarkomos vadovaujantis Savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintomis 

Tvarkymo ir švaros taisyklėmis.“  

2. Išdėstyti 20 punktą taip: 

„20. Renginio organizatorius užtikrina renginio teritorijos sutvarkymą vadovaujantis  

Savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintomis Tvarkymo ir švaros taisyklėmis, o dėl komunalinių 

atliekų konteinerių suteikimo ir atliekų sutvarkymo privalo kreiptis į VASA.“ 

3. Pripažinti netekusiu galios 73.2 papunktį. 

4. Išdėstyti 78 punktą taip: 

„78. Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijose susidariusias medžių, krūmų genėjimo 

atliekas, nušienautą žolę, lapus, gėles, medienos drožles ir kitas augmenijos atliekas tvarkantys ar 

medžių, krūmų genėjimo darbus atliekantys asmenys turi jas sušluoti ar kitaip surinkti ir ne vėliau 

kaip per 5 kalendorines dienas išvežti į žaliųjų atliekų kompostavimo aikšteles.“ 

 

 

 

Meras     Remigijus Šimašius 


